
REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA KLIS 
Općinsko vijeće 
Iza Grada 2 
21231 KLIS 
Tel:(021)240-292 
Fax:(021)240-675 
Klasa:021-05/14-01/01 
Urbr:2180/03-01/14-97 
Klis, 06. veljače 2014.g. 
 
          Na temelju članaka 30.  Statuta Općine Klis ("Službeni vjesnik Općine Klis", broj 2/13 i 
3/13), Općinsko vijeće općine Klis na 7. sjednici održanoj dana  06. veljače 2014. godine donosi 
 
 

O D L U K A 
 

o utvrñivanju visine naknade roditeljima  
za novoroñenu djecu na području Općine Klis 

 
 

I   Utvrñuje se visina naknade roditeljima za novoroñenu djecu na području Općine Klis i to:  
 
1. Za prvo i drugo novoroñeno dijete roditeljima pripada naknada u visini od 2.000,00 kuna; 
 
2. Za treće novoroñeno dijete roditeljima pripada naknada u visini od 3.000,00 kuna; 
 
3. Za četvrto novoroñeno dijete roditeljima pripada naknada u visini od 4.000,00 kuna; 
 
4. Za petero i više novoroñene djece roditeljima pripada naknada u visini od 5.000,00 kuna. 
 
II   Pravo na naknadu ostvaruju roditelji sa prebivalištem na području Općine Klis. 
 
III  Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  
 
 
 

          PREDSJEDNIK 
OPĆINSKOG VIJEĆA 

 
          Josip Didović 

 
 

 


